
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 27/01/2025 05:31:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 7822021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE RESIDUOS DOS SERVIÇOS DE
SAUDE, GERADOS NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/ SP
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE RESIDUOS DOS SERVIÇOS DE
SAUDE, GERADOS NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/ SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/03/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/731/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-de-residuos-dos-servicos-de-saude-gerados-no-municipio-de-pilar-do-sul-spp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23a26ca83a7af8f06a10dc080aaa8e5d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/613feb567fbd3a6be2d97adec9917a56.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c346add0746efaf445a5429b4134fe.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2021 PROACTI... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 11.322,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69eb72ddee6eee891e11c6d74b465a03.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/698

